SRB211ST V.2 /CC V.2 /PC V.2
Návod k provozu
Bezpečnostní reléový modul
CS 1
1.	 K tomuto dokumentu
1.1	 Funkce
Předložený návod k provozu poskytuje potřebné informace pro montáž,
uvedení do provozu, bezpečný provoz a demontáž bezpečnostního

namontovaným předním víkem.
2.	 Popis výrobku
2.1	 Objednací klíč
Tento návod k provozu platí pro následující typy:
SRB211ST➀ V.2
Č. Volba Popis
➀ odnímatelné šroubové svorky 0,25 … 2,5 mm²
/CC odnímatelné pružinové svorky 0,25 … 1,5 mm²
/PC šroubové svorky 0,25 … 2,5 mm²
Bezpečnostní funkce a tím i shoda se směrnicí pro strojní
zařízení zůstává zachovaná pouze při správném výkladu a
řádném provedení přestaveb popsaných v tomto návodu k
provozu.
2.2	 Zvláštní provedení
Pro speciální varianty, které nejsou uvedeny v objednacím/typovém
klíči pod bodem 2.1, platí analogicky předcházející a následující údaje,
pokud tyto varianty souhlasí se sériovým provedením.
2.3	 Určení a použití.
Bezpečnostní vyhodnocovací moduly pro použití v elektrických
bezpečnostních obvodech jsou určené pro instalaci do rozvaděčů.
Slouží k bezpečnému vyhodnocování signálů nuceně rozpínaných
polohových spínačů s bezpečnostní funkcí nebo magnetických
bezpečnostních senzorů u posuvných, otočných a odnímatelných
ochranných zařízeních, jakož i povelových přístrojů NOUZOVÉHO
ZASTAVENÍ a AOPD přístrojů (světelné závory ap.).
Bezpečnostní funkce je definována jako rozepnutí uvolňovacích obvodů
13-14 a 23-24 a časově zpožděné rozepnutí uvolňovacích obvodů
37-38 při rozpojení vstupů S11-S12 a/nebo S21-S22. Bezpečnostní
proudové obvody s výstupními kontakty 13-14, 23-24 a 33-34 splňují
s ohledem na posouzení hodnoty PFH následující požadavky (viz též
kap. 2.5 „Posouzení bezpečnosti“):
- kategorie 4 – PL e podle EN ISO 13849-1
- odpovídá SIL 3 podle EN 61508-2
- �odpovídá SILCL 3 podle DIN EN 62061
Bezpečnostní proudový obvod s výstupním kontaktem 37-38 splňuje
s ohledem na posouzení hodnoty PFH následující požadavky (viz též
kap. 2.5 „Posouzení bezpečnosti“):
- kategorie 3 – PL d podle EN ISO 13849-1
- odpovídá SIL 2 podle EN 61508-2
- �odpovídá SILCL 2 podle DIN EN 62061
Pro stanovení úrovně vlastností (PL) podle EN ISO 13849-1 celkové
bezpečnostní funkce (např. senzor, logika, aktor) je nutné uvažovat
všechny relevantní komponenty.
2.4	 Technická data
Všeobecné údaje: �
Předpisy: � IEC/EN 60204-1, EN 60947-5-1,
EN ISO 13849-1, IEC 61508
Klimatická odolnost: � EN 60068-2-78
Uchycení: � rychlouchycení na lištu DIN EN 60715